Péter erdélyi püspök kötelezvénye a servitium commune

(1500 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 119v)

Anno [...] Petrus, Dei gratia episcopus Transilvanus,¹ per discretum virum virum [()], dominum Bertrandum magistri [()], archidiaconum Orodiensem, in ecclesia Cenediensi,² suum procuratorem 1500 fl. et 5 servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 14'.

Item recognovit pro predecessore suo, si et in quantum etc.

Solvendo totum promissum in festo Nativitatis Domini³ [...] Alioquin etc. iuravit etc.

101.

Róma, 1390. május 9.

Lőrinc garábi bencés apát kötelezvénye a servitium commune

(100 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 135v)

Anno etc., die vero Martis, 9 Maii, frater Laurentius, abbas monasterii Sancte Margarite de Garab, Colocensis diocesis, ordinis Sancti Benedicti, per magistrum Iohannem de Stemanis, procuratorem in Romana Curia et suum [...] 100 fl. et 5 servitia consueta.

Solvendo medietatem in festo Nativitatis Domini⁴ [...] aliam medietatem in simili festo anno revoluto.⁵ Alioquin etc. iuravit etc.

[m.d.] 'Cardinales 20'.

¹ Knoll István fia Péter.

² Ragri Bertrand csanádi kanonok, aradi főesperes (1381–1394). Vö. JUHÁSZ, *A csanádi székeskáptalan*, 57.

³ 1389. december 25.

⁴ 1390. december 25.

⁵ 1391. december 25.

102.

Róma, 1391. december 22.

Miklós kalocsai érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.)

és 5 servitia minuta, valamint elődei hátralékának megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 164r)

Anno etc., Demetrius, episcopus Transilvanus,¹ Iacobus, prepositus ecclesie Sancti Georgii Strigoniensis,² tamquam principales et private persone obligaverunt se et eorum bona et beneficia camere et collegio pro Nicolao, archiepiscopo Colocensi,³ promiserunt camere et collegio pro suo communi servitio 2000 fl. et 5 servitia consueta.

[m.s.] 'Indictione 14, die 9 mensis Maii, productum fuit mandatum ratificationis obligationis predictæ'.
[m.d.] 'Cardinales 18'.

Item recognoverunt camere et collegio pro communi servitio domini Lodovici, predecessoris sui,⁴ alia 2000 fl. et 5 servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 18'.

Item recognoverunt camere et collegio pro communi servitio domini Stephani, antepredecessoris sui,⁵ alia 2000 fl. et 5 servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 17'.

Solvendo medietatem promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis⁶ aliam medietatem in festo Rexurrectionis Domini⁷ [...] Et recognita similibus modis et terminis successive. Et quod infra 6 menses proxime secuturos producet mandatum sufficiens ratihabitionis obligationis huiusmodi, vel de novo se obligando. Alioquin etc. iuravit etc.